
 
Písemná zpráva zadavatele 

 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „zákon“) 

pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení 

dle § 53 zákona s názvem „Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov“ 

 

a) Identifikační údaje zadavatele  

 

Město Jáchymov (dále jen „Zadavatel“)  

Sídlo:     náměstí Republiky 1, 362 51 Jáchymov 

Zastoupena:    Františkem Holým, starostou 

IČ:     00254622 

 

Osoba zastupující Zadavatele  

 

AQE Administration, s.r.o.  

Sídlo:     Lublaňská 1319/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2  

Zastoupena:    Mgr. Robertem Suneghem, jednatelem  

IČ:     07102798  

Kontaktní adresa:   Školní 98, 252 43 Průhonice  

 

Předmět veřejné zakázky  

Předmětem této veřejné zakázky jsou stavební úpravy a zřízení kreativního centra v Jáchymově. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku  

Cena celkem (tato hodnota byla předmětem hodnocení) 15 409 655,66 Kč bez DPH 
 

b) Použitý druh zadávacího řízení  

 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona.  

 

c) Účastníci zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

1. DALUMA s.r.o., IČ: 13989537, Korunní 1143/84, Vinohrady, 101 00 Praha 10 

Nabídková cena účastníka činí 14 445 846,01,-Kč bez DPH 

 

2. TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, IČ: 40523284, Vančurova 477/9, Stará Role, 

360 17 Karlovy Vary 

Nabídková cena účastníka činí 15 409 655,66,-Kč bez DPH 

 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení  

 

Účastník DALUMA s.r.o., IČ: 13989537, Korunní 1143/84, Vinohrady, 101 00 Praha 10 byl 

vyloučen podle ustanovení § 48 odst. 2 písm. b) Zákona v kombinaci s ustanovením § 46 odst. 

3 Zákona, neboť Účastník v rámci doplnění a objasnění nabídky, které poskytl Zadavateli dne 

2. 10. 2024, změnil nabídkovou cenu v položkovém rozpočtu, čímž porušil ustanovení § 46 odst. 

3 Zákona. 

 

e) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jejich výběru  

 

Zadavatel provedl výběr dodavatele TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, IČ: 

40523284, Vančurova 477/9, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary.  



 
Vzhledem k tomu, že po vyloučení účastníka DALUMA s.r.o., IČ: 13989537, byl dodavatel 

TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, IČ: 40523284 jako jediný účastník zadávacího 

řízení, přistoupil zadavatel k jeho posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a došel 

k závěru, že nabídka účastníka je v souladu s požadavky Zadavatele stanovenými v zadávací 

dokumentaci a jejich přílohách, protože vybraný dodavatel prokázal splnění kvalifikace a 

předložil další dokumenty požadované Zadavatelem v zadávacích podmínkách. 

 

f) Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e)  

1. DS-MONT group s.r.o., IČ: 04983084, Děpoltovická 228, 360 01 Otovice 

2. Business & interier touš, s.r.o., IČ: 00480461, Ruská 1079/47, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 

3. VENTOP s.r.o., IČ: 03565254, Vančurova 945/30, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary 

4. STA SERVIS s.r.o., IČ: 05619807, U Řempa 895/14, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary 

 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem  

 

Zadavatel nepoužil jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem.  

 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění  

 

Zadavatel nepoužil jednací řízení bez uveřejnění.  

 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu  

 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků  

 

Zadavatel vyžadoval nabídky v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje.  

 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů  

 

Střet zájmů nebyl v tomto zadávacím řízení zjištěn.  

 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  

 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3  

 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 zákona.  

 

 

V Průhonicích  

 

AQE Administration, s.r.o.  

Mgr. Robert Sunegh 


		2025-01-07T13:00:39+0100
	Robert Sunegh




